
Norkring gjenutsendte NRK ved en feiltakelse:

Liv fra Kvitsøy igjen 
DXN Eivind Motland

Tidligere i november ble NRK hørt på 
kortbølge igjen med samme program som 
på 1314 kHz. – En feiltakelse, sier Otto Jan 
Waage ved Norkring på Kvitsøy.

Media Network meldte forleden at NRKs 
ordinære program fra 1314 kHz også gikk på 
7360 kHz i SSB - med et meget sterkt signal. 
Ehard Goddijn i Radio Nederland hørte NRK på 
denne frekvensen 15. november fra klokken 
1230 UTC. Ti minutter senere kom en 
bærebølge uten lyd, deretter fortsatte 
modulasjonen klokken 1251.

BBC i DRM
I DX-pressen har sendingene fra Kvitsøy 

figurert som testsendinger. I september ble det 
meldt om DRM-tester fra Kvitsøy på 7360 kHz 

med program fra BBC World Service. Noen 
mener å ha informasjon om at sendinger fra 
Kvitsøy i fremtiden kun vil være i digital AM-
format, såkalt Digital Radio Mondiale (DRM).

Justeringer til DRM
Otto Jan Waage ved Norkring på Kvitsøy 

bekrefter overfor DX-News at det er foretatt 
målinger og justeringer av senderne i høst, dette 
med tanke på DRM.
– Ved en feil ble en sender satt på luften med 
program. Dette har ikke noe med testsendinger å 
gjøre. Vi har ingen konkrete planer om DRM 
foreløpig, sier Waage.
Han legger til at det ikke foreligger konkrete 
planer om faste sendinger fra Kvitsøy ennå.

Stig Hartvig Nielsen til DR
Danske Stig Hartvig Nielsen tar over som Venstres medlem i Danmarks Radios styre fra 1. 
januar. 46-åringen er ikke ukjent i bransjen, og har mye kunnskap om radio- og TV-
forhold både i Danmark og internasjonalt.

– Det har vært viktig for oss at det ble en kompetent person, og Stig Hartvig Nielsen vet alt 
om frekvenser, digitalisering, programinnhold og internasjonale forhold, sier Venstres politiske 
talsmann Jens Rohde til den danske avisa BT.
Nielsen har vært initiativtaker til og leder for to av Danmarks største radiosuksesser gjennom tidene. 
Først tilbrakte han en periode i Radio Viborg, dernest Radio ABC. På sistnevnte stasjon var han med 
på å sette i gang dobbeltformatet for lokalradio da Radio Alfa kom i gang i 1994. Nielsen var også 
redaktør i DR P4 mellom 1999 og 2000. Siden 1990 har han drevet Hartvig Media ApS, som blant 
annet gir ut Radio TV Håndbogen og står bak nyhetsportalene radionyt.com og tvnyt.com.

I og med denne utnevnelsen knytter det seg usikkerhet til World Music Radio-prosjektet. 
Planene om å operere på FM er lagt på is, og alt som har dukket opp på 104.2 MHz i Aarhus er en 
bærebølge. Inntil videre kommer WMR til å teste i helgene, fra fredag klokken 1600 UTC til mandag 
klokken 0700 UTC på 5815 kHz. I det siste har det vært flere problemer med linja fra studio til 
senderstedet, noe som har resultert i flere avbrudd.

(Radionyt.dk og Media Network)


